Gerardus Balijart droeg over aan zijn schoonzoon Hector Specier (1) 3 erfgoederen gnd drie huijsdelen, in Groot Lith, in een kamp dat gelegen is ter plaatse gnd in het Broec, tussen erfgoed dat behoort aan het kapittel van Sint-Lambertus in Luik enerzijds en Godefridus kramer zvw Godefridus Scoenmeker van Lijt anderzijds, welke 3 erfgoederen voornoemde Gerardus gekocht had van de broers Arnoldus en Gerardus, kvw Arnoldus Noijs Mollens soen van Lijt, (2) $\frac{1}{4}$ deel dat aan Lambertus Selen soen en zijn schoonzoon Johannes van Boeste behoorde in voornoemd kamp, welk $\frac{1}{4}$ deel voornoemde Gerardus verworven had van voornoemde Lambertus en Johannes.

Gerardus Balijart tres hereditates dictas drie huijsdelen sitas in parrochia de Groet Lijt in quodam campo qui situs est in loco dicto int Broec inter hereditatem spectantem ad capitulum sancti Lamberti Leodiensis ex uno et inter hereditatem Godefridi institoris filii quondam Godefridi Scoenmeker de Lijt ex alio quas tres hereditates drie huijsdelen vocatas dictus Gerardus erga Arnoldum et Gerardum fratres liberos quondam Arnoldi Noijs Mollens soen de Lijt emendo acquisierat #prout in litteris# atque quartam partem que ad Lambertum Selen soen et (dg: L) Johannem de Boeste eius generum spectabat in campo predicto quam quartam partem dictus Gerardus erga eosdem Lambertum et Johannem acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Hectori Specier eius genero (dg: 'cum litteris) omnibus litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Gheel datum sexta post exaudi.

BP 1184 f 347v 02 vr 28-05-1406.

Rodolphus en Aleijdis, kvw Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woensel, verkochten aan hun zwager Jacobus Goes $\frac{2}{3}$ deel dat aan hen behoort in een

b-erfcijns van 10 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en tuin, in Den Bosch, over de Tolbrug, welke cijns Henricus van Erpe, tbv kvw voornoemde Godefridus zvw Rutgherus Arken soen, gekocht had van Johannes nzvw Walterus van Erpe. De kv voornoemde Aleijdis, bij haar verwekt door wijlen Henricus Corten, zullen nimmer rechten op deze cijns doen gelden.

Rodolphus et Aleijdis liberi quondam Godefridi filii quondam Rutgheri Arken soen de Woensel (dg: duas tercia) cum tutore duas tercias partes ad ipsos spectantes in hereditario censu X librarum monete solvendo hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de et ex domo et orto sitis in Busco ultra pontem dictum Tolbrugge quem censum Henricus de Erpe ad opus liberorum dicti quondam (dg: Rutgheri) Godefridi filii quondam Rutgheri Arken soen erga Johannem filium naturalem quondam Walteri de Erpe emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Jacobo Goes #eorum sororio# supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque suorum heredum deponere et quod ipsi prolem dicte Aleijdis ab ipsa et (dg: di) quondam Henrico Corten pariter genitam perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicto censu habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 347v 03 vr 28-05-1406.

Voornoemde Rodolphus en Aleijdis, kvw Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woensel, verkochten aan hun voornoemde zwager Jacobus Goes 2/3 deel dat aan hen behoort in (1) ½ morgen land, die behoorde aan wijlen voornoemde Rutgerus, ter plaatse gnd Hogedonc, (2) een b-erfcijns van 3 schelling paijment, die de stad Den Bosch uit voornoemde ½ morgen beurde, welke cijns Heijlwigis wv voornoemde Rutgherus gekocht had van de stad.

Dicti venditores #cum tutore# duas tercias partes ad ipsos spectantes in dimidio jugere terre quod ad dictum quondam Rutgerum spectabat (dg: in) sito (dg: in) ad locum dictum Hogedonc atque in hereditario censu trium solidorum pagamenti quem opidum de Busco solvendum habuit hereditarie ex dimidio jugere predicto quem censum Heijlwigis relicta dicti quondam Rutgheri erga opidum de Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt dicto Jacobo supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et de dictis duabus terciis partibus dicti dimidii jugeris terre warandiam et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 347v 04 vr 28-05-1406.

Voornoemde Rodolphus en Aleijdis, kvw Godefridus zvw Rutgherus Arken soen van Woensel, deden tbv hun voornoemde zwager Jacobus Goes afstand van de navolgende erfgoederen, gelegen in Geldrop, ter plaatse gnd Riel, (1) een hofstad met aangelegen tuinen en groeze, (2) een akker gnd die Scanbroex Acker, (3) een stuk heide gnd Heijtvelt, welke erfgoederen tezamen gelegen zijn beiderzijds tussen Yda van Langhebraken, en met een eind strekken aan Johannes Rancelart en met het andere eind aan Petrus Reijnen soen, en welke erfgoederen behoorden aan Rutgherus Arken soen.

Dicti venditores cum tutore super (dg: peciis terre) #hereditatibus infrascriptis# sitis in parrochia de Gheldorp ad locum dictum Riel scilicet super domistadio cum suis ortis et pascua dicta groeze sibi adiacentibus et agro dicto die Scanbroex Acker et super pecia terre merialis dicta Heijtvelt que hereditates predictae simul site sunt (dg: in contigue in una) inter hereditates Yde van Langhebraken ex utroque latere coadiacentes et tendunt cum uno fine ad hereditatem Johannis Rancelart et cum reliquo fine ad hereditatem Petri Reijnen soen et que hereditates ad Rutgherum Arken soen spectare consueverant ut dicebant et

super jure ad opus dicti Jacobi hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes datum supra.